motus, aut absque motu, siue absque dilectione vel mam
 illa. Nomen viri, Iob 2. a
 Baloth, Subiectæ siue possessæ, aut in ascensione. No
 men ciuitatis in tribu Iuda, Iosif. 15. d
 bal-salifa, idolum tertium, aut idolum ducis vel prin
 cipis, siue possessor tritii, aut possessor ducatus vel princi
 palis. Nomen loci, 4. Reg. 4. g
 balsafar, Non portans angustiam, vel non thesaurizans;
 aut ex Syro & Hebræo, scrutator thesauri. Filius Nabu
 chodonosor, Dan. 5. a. f. g. 7. a. 2. a. Secundum Iosephum
 filius fuit Euilmerodach.
 balsassar, Absconditæ thesaurizans, siue in malleatore
 thesaurizans, vel oculte portans angustiam. Nomen pro
 phetæ, qui & Daniel dicebatur, Dan. 1. b. 5. c
 bamaal, in circuncisione, aut in mitione. Filius Iosa
 phat filij Heber filij Bariaz, 1. Par. 7. g
 bamoth, Altaria vel excelsa, siue in morte. Nomen
 vallis, Num. 2. 1. e
 bamoth-baal, Altaria siue excelsa idoli, aut in morte
 idoli. Nomen ciuitatis in tribu Dan, Iosif. 13. c
 banaa, In motu. Filius Mofa filij Zanuri, 1. Par. 8. d. 9. f
 banaia, siue Banaias, Filius domini, aut intelligētia do
 mini, siue edificatio domini. Nomen viri, 2. Reg. 23. d. No
 men principis cuiusdam, 1. Par. 4. f. 15. b. 2. Par. 31. c. Pa
 ter item Pheltiaz, Fzech. 1. 1. a. Filius Ioiada, 2. Reg. 8. d
 bane, filij, aut edificantes, siue intelligentes. Nomen ci
 uitatis in tribu Dan, Iosif. 19. c. Quamuis putem legen
 dum Bani-barac, vt vnus ciuitatis nomen sit, non dua
 rum, quum Hebræis iungantur.
 banea, siue Baneas, Filius domini, aut intelligētia vel
 edificatio domini. Nomen viri, 1. Efd. 10. d
 bani, Filius meus, aut edificatio vel intelligētia mea.
 Nomen viri, 1. Efd. 10. d. 2. Efd. 9. a
 banni, Idem. Nomen viri, 2. Reg. 23. d. Filius Somer
 filij Moholi, 1. Par. 6. d
 baninu, Filij nostri, aut edificatores nostri, siue intelli
 gentes nos. Nomen viri, 2. Efd. 10. a
 bara, Incendium, siue expurgatio, aut passus, vel in
 mentum, siue insipientia, vel in vigilia. Nomen alterius
 vxoris Saharaim, 1. Par. 8. a
 bara, In malo, siue in socio, aut in clamore, vel in pa
 stu, siue in constructione. Rex Sodomæ, Gen. 14. a
 baria, In societate, siue in malitia, aut in vilitatione,
 vel in pastu. Nomen viri, 1. Par. 8. b

בקנקר
 בקקר
 ברד
 בריח
 ברך
 בנהה
 בנתן
 בעלים
 בכרים
 בנהה
 בנהה
 בע
 בעים
 בנהן
 בלק
 באדון
 בנהן
 בעל-חנן
 ברדד

בעלות
 בעל-
 שלושה
 בלשאצר
 בלשאצר
 במות
 במות
 במות-
 בעל
 בכנעא
 בנהה
 בני
 בניה
 בני
 בנינו
 בערה
 ברע
 ברעה

barabbas, Filius patris vel magistri, aut filius confusio-
nis vel ignominie. D. Nomen insignis cuiusdam latro-
nis, Matth. 27. b

ברק barac, Fulgur, siue in vanum, vel in vacuum. Nomen
ciuitatis in tribu Dan, Iosuf. 19. c. Vide Bane, Filius Abi-
noem, Iudic. 4. a

ברכה baracha, benedictio, aut genustextio. Nomen viri, 1. Pa-
ralip. 12. a

ברכאל barachiel, Benedicens Deū, aut genu flectens Deo. No-
men viri, Iob. 32. a

ברכיה barachia, siue Barachias. Benedicens Dominum, aut
genu flectens domino: Pater Zacharie prophetæ, Zach. 1.
a. Filius Mosollamoth, 2. Par. 28. b. Filius Zorobabel filij
Phadaiz, 1. Par. 3. d

ברד barad, Grando, siue in descensu, aut in imperio. Nomen
loci in deserto Sur, Gen. 16. d

בראיה baraiā, Creatura domini, siue impingatio, aut electio
domini, siue in visione. Filius Semet, 1. Par. 8. b

barafā, in egestate, aut filij plasmatio, siue in cursu, vel
in beneplacito. D. Nomen ciuitatis, 1. Mach. 5. c

ברד bared, grando, siue in descensu, aut in imperio. Filius
Suthalæ filij Ephraim, 1. Par. 7. d

בריה baria, Sera, vel vestis, siue fugitiuus, aut in odore. Fi-
lius Semeiz filij Secheniaz, 1. Par. 3. d

בריעה baria, in malo, siue in clamore, aut in vultatione, vel
in pascu. Filius Afer filij Iacob, 1. Pa. 7. f. 2. b. 2. 3. b: qui Be-
ria, Gen. 46. b. dicitur, iisdem consonantibus & punctis.

barieu, Maleficus, vel magus, siue in nequitia. D. Co-
gnomen pseudoprophete, Act. 13. a

bar-iona, Filius columbæ, ex Syro & Hebræo. D. Mat.
16. c

bar nabas, Filius prophete, vel filius consolationis. D.
Nomen viri, Act. 4. g

barfabas, filius reuerſionis, vel conuerſionis, aut filius
quietis, vel filius iuramenti. D. Nomen viri, Act. 1. d

barthimæus, Beatus Hieronymus dicit quod corrupte
legitur, scribi autem debere Barthenæus: quod Syriacè
interpretatur filius cæcus, vel filius cæcitatit. D. Nomen
cæci cuiusdā à natiuitate, quem Iesus sanauit, Marc. 10. f

bartholomæus, filius suspendentis aquas. D. Nomen
apostoli, Matth. 10. a, Luc. 6. c

baruch, Benedictus, vel genustextus. Filius Neriz, Ie-
rem. 32. c

ברוך barzaich, Filius anguli, aut puritas anguli, siue fru-
mentum

ברוח

mentum anguli. Filius Melchiel filij Barea filij Afer filij
Iacob, 1. Par. 7. f

basia, In factura domini. Filius Melchiz filij Atha-
nai, 1. Para. 6. c

basān, In dente, siue in ebore, aut in mutatione, vel in
somo, seu in dormitatione: aut confusio vel ignominia.
Regio Og regis, quæ pascuis ac nemoribus abiūdas, ce-
cidit in forte dimidiz tribus Manasse, Isai. 2. c. Nu. 2. r. g:
quæ & Hauoth-iair, Deu. 3. c. dicitur & terra Raphaim.

basfath, Massa, siue inflatio, aut in angustia, vel in esu
sione. Nomen ciuitatis in tribu Iuda, Iosuf. 15. c